
Systém cena bez DPH DPH
Celková cena 

s DPH
provedení funkční zkoušky 

a měření EZS (1x ročně) 
46 365 9 737 56 102

provedení pravidelné 

kontroly provozuschopnost 

a zkoušky činnosti systému 

EPS při provozu (1x za 6 

měsíců)

25 457 5 346 30 803

provedení funkční 

zkouškou systému CCTV ( 

1x ročně)

9 726 2 042 11 768

provedení prohlídky 

systému ACS (1 ročně
3 800 798 4 598

Nabídková cena bez DPH 85 348 17 923 103 271

*zeleně podbarvená 

políčka vyplní uchazeč

2. Cena mimozáručního 

servisu
 

 Hodinová sazba: cena bez DPH DPH
Celková cena 

s DPH
 při provádění běžné 

montážní a opravárenské 

činnosti mimo servisní 

zásah

510 107 617

při změnách programu 

ústředny EPS včetně 

servisního zásahu  za 

každou započatou 

hodinu/1 pracovník.

1 100 231 1 331

cena dopravy pevně 

stanovena objednavatelem

14 Kč/km, 
max. 650 
Kč/výjezd

Příloha č. 1 - cenová kalkulace

Objekt GFŘ, 
Žitná 12, 120 00 Praha 2


